
11 - 01 CONGRESO NACIONAL

114,637,287,489

 1 PROGRAMA CENTRAL
114,637,287,489

 001 PROGRAMA CENTRAL 114,637,287,489

  01 CAMARA DE SENADORES Y CAMARA DE DIPUTADOS 70,996,971,315
 100

 200

 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

50,577,900,224

14,456,447,091

1,143,000,000

 110

 130

 140

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 310

 330

 340

 350

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

36,718,550,960

5,448,599,264

8,410,750,000

2,664,000,000

50,000,000

250,000,000

4,217,560,591

202,000,000

1,398,300,000

5,482,000,000

150,000,000

42,586,500

110,000,000

11,000,000

490,000,000

217,000,000

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 114,637,287,489

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2023GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.

 01 GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
UN.RES.:

 111
 112
 113
 114

 131
 133
 137

 144
 145

 211
 212
 214

 223

 231
 232

 242
 243
 244
 245
 246

 251
 255

 262
 263
 264
 265
 268
 269

 271
 275

 281
 284

 291

 311

 331
 334

 341
 342
 343

 351
 352
 354
 355

 10
 10
 10
 10

 10
 10
 10

 10
 10

 10
 10
 10

 10

 10
 10

 10
 10
 10
 10
 10

 10
 10

 10
 10
 10
 10
 10
 10

 10
 10

 10
 10

 10

 10

 10
 10

 10
 10
 10

 10
 10
 10
 10

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Jornales
Honorarios Profesionales

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Transporte De Personas

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Fotocopiadoras

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Servicios Bancarios
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Seguro Medico
Servicio De Primeros Auxilios Y Tercerizados

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

Compuestos Químicos
Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Insecticidas, Fumigantes Y Otros
Tintas, Pinturas Y Colorantes

26,209,800,000
6,395,077,440
1,289,169,600
2,824,503,920

200,000,000
4,604,550,000

644,049,264

5,294,000,000
3,116,750,000

1,800,000,000
432,000,000
432,000,000

50,000,000

50,000,000
200,000,000

290,293,790
100,000,000
260,000,000

2,116,266,801
1,451,000,000

152,000,000
50,000,000

2,000,000
500,000

1,351,000,000
2,000,000

32,000,000
10,800,000

5,412,000,000
70,000,000

100,000,000
50,000,000

42,586,500

110,000,000

10,000,000
1,000,000

200,000,000
150,000,000
140,000,000

37,000,000
10,000,000
20,000,000

150,000,000
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EJERCICIO FISCAL 2023

Actividad:



11 - 01 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

CAMARA DE SENADORES Y CAMARA DE DIPUTADOS

CAMARA DE SENADORES Y CAMARA DE DIPUTADOS

70,996,971,315

5,896,116,760

 500

 800

 900

 100

 200

 300

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

649,624,000

2,020,000,000

2,150,000,000

4,639,060,560

690,412,200

199,644,000

 360

 390

 530

 540

 570

 840

 850

 910

 110

 130

 140

 210

 230

 240

 260

 270

 310

 320

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

50,000,000

265,000,000

200,000,000

349,624,000

100,000,000

375,000,000

1,645,000,000

2,150,000,000

2,956,231,200

1,331,829,360

351,000,000

60,000,000

108,812,200

197,600,000

84,000,000

240,000,000

12,000,000

21,500,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2023GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 01

 02

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

GESTION DE COMISIONES NACIONALES

UN.RES.:

UN.RES.:

 361

 391
 392
 393
 394
 396
 397
 398
 399

 536

 541
 543

 579

 842
 849

 851

 910

 111
 113
 114

 131
 133

 144
 145

 214

 231
 232

 242
 243
 244
 245

 262
 264

 271

 311

 329

 10

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 10

 10
 10

 10

 10
 10

 10

 10

 10
 10
 10

 10
 10

 10
 10

 10

 10
 10

 10
 10
 10
 10

 10
 10

 10

 10

 10

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

Combustibles

Artículos De Caucho
Cubiertas Y Cámaras De Aire
Estructuras Metálicas Acabadas
Herramientas Menores
Artículos De Plásticos
Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Otras Transferencias Corrientes

Transferencias Corrientes Al Sector Externo

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones

Jornales
Honorarios Profesionales

Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Primas Y Gastos De Seguros

Servicios De Seguro Medico

Alimentos Para Personas

Textiles Y Confecciones Varios

50,000,000

70,000,000
35,000,000
70,000,000
10,000,000
10,000,000
10,000,000
30,000,000
30,000,000

200,000,000

160,000,000
189,624,000

100,000,000

135,000,000
240,000,000

1,645,000,000

2,150,000,000

2,254,800,000
474,028,800
227,402,400

18,000,000
1,313,829,360

211,000,000
140,000,000

60,000,000

51,369,000
57,443,200

48,000,000
20,000,000

120,600,000
9,000,000

60,000,000
24,000,000

240,000,000

12,000,000

21,500,000
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EJERCICIO FISCAL 2023

Actividad:

Actividad:



11 - 01 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

CAMARA DE SENADORES Y CAMARA DE DIPUTADOS

CAMARA DE SENADORES Y CAMARA DE DIPUTADOS

5,896,116,760

7,301,919,908

 500

 900

 100

 200

 300

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

364,000,000

3,000,000

6,154,459,980

759,807,928

138,853,500

 330

 340

 360

 390

 530

 540

 570

 910

 110

 130

 140

 230

 240

 250

 270

 280

 290

 310

 320

 330

 340

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

6,000,000

18,544,000

129,600,000

12,000,000

58,000,000

294,000,000

12,000,000

3,000,000

4,637,428,900

1,458,531,080

58,500,000

79,556,800

47,500,000

157,471,128

408,000,000

17,280,000

50,000,000

21,627,000

5,600,000

27,571,500

68,455,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2023GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 02

 03

GESTION DE COMISIONES NACIONALES

GESTION DE COMISIONES BICAMERALES

UN.RES.:

UN.RES.:

 331

 342

 361

 392

 536

 541
 542
 543

 579

 910

 111
 113
 114

 131
 133

 145

 231
 232

 243

 251
 255

 271

 284

 291

 311

 323

 331
 333
 334

 341
 342
 345

 10

 10

 10

 10

 10

 10
 10
 10

 10

 10

 10
 10
 10

 10
 10

 10

 10
 10

 10

 10
 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10
 10
 10

 10
 10
 10

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001

Papel De Escritorio Y Cartón

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones

Honorarios Profesionales

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Fotocopiadoras

Servicios De Seguro Medico

Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Confecciones Textiles

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Productos De Vidrio, Loza Y Porcelana

6,000,000

18,544,000

129,600,000

12,000,000

58,000,000

24,000,000
150,000,000
120,000,000

12,000,000

3,000,000

3,678,000,000
602,703,600
356,725,300

25,000,000
1,433,531,080

58,500,000

40,000,000
39,556,800

47,500,000

97,471,128
60,000,000

408,000,000

17,280,000

50,000,000

21,627,000

5,600,000

19,621,500
2,300,000
5,650,000

8,265,000
45,190,000
15,000,000
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EJERCICIO FISCAL 2023

Actividad:

Actividad:



11 - 01 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

CAMARA DE SENADORES Y CAMARA DE DIPUTADOS

CAMARA DE SENADORES Y CAMARA DE DIPUTADOS

7,301,919,908

28,619,315,528

 500

 100

 200

 300

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

248,798,500

22,521,528,100

4,794,787,428

527,000,000

 360

 540

 570

 110

 130

 140

 210

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 310

 320

 330

 340

 350

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

15,600,000

219,936,100

28,862,400

17,760,388,100

3,031,140,000

1,730,000,000

315,000,000

90,000,000

960,000,000

30,000,000

519,787,428

2,665,000,000

200,000,000

15,000,000

40,000,000

5,000,000

80,000,000

300,000,000

52,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2023GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 03

 04

GESTION DE COMISIONES BICAMERALES

GERENCIAMIENTO DE ACTIVIDADES DE APOYO

UN.RES.:

UN.RES.:

 361

 541
 543

 579

 111
 113
 114

 131
 133

 144
 145

 211
 212
 214

 231
 232

 242
 243
 244
 245
 246

 251

 262
 264
 268
 269

 271

 281

 291

 311

 323

 331
 333
 334

 341
 342
 343

 351

 10

 10
 10

 10

 10
 10
 10

 10
 10

 10
 10

 10
 10
 10

 10
 10

 10
 10
 10
 10
 10

 10

 10
 10
 10
 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10
 10
 10

 10
 10
 10

 10

 001

 001
 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

Combustibles

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones

Jornales
Honorarios Profesionales

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Alquiler De Edificios Y Locales

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Primas Y Gastos De Seguros
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Seguro Medico

Servicios De Ceremonial

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Confecciones Textiles

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

Compuestos Químicos

15,600,000

49,936,100
170,000,000

28,862,400

15,759,840,000
634,364,400

1,366,183,700

145,000,000
2,886,140,000

1,435,000,000
295,000,000

213,000,000
72,000,000
30,000,000

50,000,000
40,000,000

500,000,000
70,000,000
40,000,000
80,000,000

270,000,000

30,000,000

250,000,000
150,187,428

99,200,000
20,400,000

2,665,000,000

200,000,000

15,000,000

40,000,000

5,000,000

15,000,000
40,000,000
25,000,000

120,000,000
100,000,000

80,000,000

26,000,000
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EJERCICIO FISCAL 2023

Actividad:

Actividad:



11 - 01 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

CAMARA DE SENADORES Y CAMARA DE DIPUTADOS

CAMARA DE SENADORES Y CAMARA DE DIPUTADOS

28,619,315,528

1,822,963,978

 500

 800

 100

 200

 300

 500

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

470,000,000

306,000,000

215,700,000

928,063,978

196,200,000

483,000,000

 360

 540

 590

 840

 850

 130

 140

 220

 230

 240

 260

 320

 330

 340

 350

 390

 530

 540

 590

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

50,000,000

220,000,000

250,000,000

300,000,000

6,000,000

122,100,000

93,600,000

45,000,000

275,000,000

606,400,000

1,663,978

31,000,000

5,000,000

15,200,000

45,000,000

100,000,000

200,000,000

89,000,000

194,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2023GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 04

 05

GERENCIAMIENTO DE ACTIVIDADES DE APOYO

GESTION DE LA COM. NAC. RECUPERACION DE PATRIMONIO 
TANGIBLES

UN.RES.:

UN.RES.:

 354
 355

 361

 541
 543

 593

 842

 852

 131
 133

 145

 221

 232

 246

 262
 265

 322
 324

 331

 341
 342

 355

 397
 398

 536

 541
 543

 598

 10
 10

 10

 10
 10

 10

 10

 10

 10
 10

 10

 10

 10

 10

 10
 10

 10
 10

 10

 10
 10

 10

 10
 10

 10

 10
 10

 10

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

Insecticidas, Fumigantes Y Otros
Tintas, Pinturas Y Colorantes

Combustibles

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación

Otras Inversiones

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Transferencias Ctes. A Ent. Del Sector Privado, Academico Y/O Pub. Del Exterior

Subsidio Familiar
Bonificaciones

Honorarios Profesionales

Transporte

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Publicidad Y Propaganda

Prendas De Vestir
Calzados

Papel De Escritorio Y Cartón

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Tintas, Pinturas Y Colorantes

Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos

Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación

Reparaciones Mayores De Herramientas Y Otros

6,000,000
20,000,000

50,000,000

110,000,000
110,000,000

250,000,000

300,000,000

6,000,000

8,000,000
114,100,000

93,600,000

45,000,000

275,000,000

606,400,000

1,000,000
663,978

25,000,000
6,000,000

5,000,000

4,800,000
10,400,000

45,000,000

20,000,000
80,000,000

200,000,000

45,000,000
44,000,000

194,000,000
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EJERCICIO FISCAL 2023

Actividad:

Actividad:


